

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119008

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119008 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119008 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 27.07.2026 Datum zd. plnění: 27.07.2026 Datum splatnosti: 10.08.2026 Objednávka: 260615527 z 27.07.2026 ID: 1036086
Dodací adresa Lékárna Mamed s.r.o. Puškinova 420/2a 68201 Vyškov Tel.: 517348707		
Odběratel (10598881) Mamed s.r.o. Úlehla 1007 68501 Bučovice IČO: 27664180 Tel.: 517348707 DIČ: CZ27664180 mamedvyskov@seznam.cz		

#	Kód	Kód3	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63422020	73007 I4A		HE Bylinný šampon Máta a Citrus 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635216732 Měrná cena: 109,38/l vč. DPH Šarže: J52A129, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	1.15Kg	45,20	54,69	21	90,40	18,98	109,38
2 63422018	9501330 L9B		Mastový základ pro výrobu domácích mastí 380ml 380.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162057610 Měrná cena: 216,68/l vč. DPH Šarže: D62A102, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	704g	68,05	82,34	21	136,10	28,58	164,68
3 63422016	97913 C7B		Body Tip Tělový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635202513 Měrná cena: 607,70/l vč. DPH Šarže: F62A029, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	816g	100,45	121,55	21	401,80	84,38	486,18
4 63422014	95008 H9B	2539196	Mast na jizvy- Kosmetické sádlo s měsíčkem lékařským, 125ml 125.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162053155 Měrná cena: 906,88/l vč. DPH Šarže: E62N001, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	264g	93,69	113,37	21	187,38	39,35	226,73

5 63422011	94005 H11B	3647345	Kosmetická vazelína - jemná mast pro zklidnění pokožky 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162057788  Měrná cena: 505,30/l vč. DPH Šarže: F52A041, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	246g	41,76	50,53	21	83,52	17,54	101,06
6 63422005	70001 E28	1457127	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594008291024  Měrná cena: 477,60/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	452g	39,47	47,76	21	157,88	33,15	191,03
7 63422003	702001 D24B		Vivapharm TEA TREE OIL ošetřující krém proti akné 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635214363  Měrná cena: 2 360,00/l vč. DPH Šarže: I52A137, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	264g	97,52	118,00	21	292,56	61,44	354,00
8 63422001	950194 B10A	2638139	SerpensDerm Masážní gel s hadím jedem 250ml 250.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162054626  Měrná cena: 540,00/l vč. DPH Šarže: B62A023, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	318g	111,57	135,00	21	111,57	23,43	135,00
9 63422000	950198 B11A	2722289	SerpensDerm Omlazující tělové mléko s hadím jedem 400ml 400.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056785568  Měrná cena: 337,50/l vč. DPH Šarže: B62A117, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	856g	111,57	135,00	21	223,14	46,86	270,00
10 63421998	97601 B6B	2722305	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055104  Měrná cena: 1 537,20/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	950g	63,52	76,86	21	317,60	66,70	384,30
	Celkem				6.02Kg						
			Zaokrouhlení	1	-	0.64	0.64	0	0.64	0	0.64

QR platba

**Celkem k úhradě: 2 423,00 Kč**

Celkem bez DPH: 2 001,95 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 001,95	420,41	2 422,36

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana